
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« О’Л  »____1°Э  2013 г

Ст.Бороздиновская

Об утверждении форм справок об обучении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» с целью приведения нормативно­
правовой базы в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образец справки об обучении для лиц, не прошедших итоговой 
аттестации или получивших на итоговой аттестации неудовлетворительные 
результаты (Приложение 1 к данному приказу)
2. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в 
МБОУ «Бороздиновская СОШ»(Приложение 2 к данному приказу).
3. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучающихся в 
МБОУ «Бороздиновская СОШ» (Приложение 3 к данному приказу).
4. Формы документов, утвержденные данным приказом, подлежат 
опубликованию на официальном сайте школы в разделе «Документация».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор А.А.Магомедгаджиева



Приложение №1 к приказу 
от02.09 2013 №95/1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРОЗДИНОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

МБОУ «БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ШЕЛКОВСКИ МУНЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН 
ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«БОРОЗДИНОВСКИ ЮККЪЕРА 
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

СПРАВКА ОБ ОБУЧЕНИИ

Данная справка выдана
фамилия, имя, отчество

дата рождения «____»__________________г. в том, что обучался(обучалась) в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Бороздиновская средняя 
общеобразовательная школа» Шелковского муниципального района Чеченской 
Республики по образовательным
программам________________________________________________________

наименование образовательной / образовательных программ/

и получил(а) по учебным дисциплинам следующие отметки(количество баллов):
№п/п Наименование 

учебных предметов, 
курсов

Г одовая 
отметка за 
последний 
год обучения

Итоговая
отметка

Отметка, полученная на 
государственной(итоговой) 
аттестации или количество 
баллов по результатам ЕГЭ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Директор

Дата выдачи «___»______________20______г.
М.П.
регистрационный номер____________

ФИО



Приложение №2 к приказу 
от02.09 2013 №95/1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРОЗДИНОВСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА»

МБОУ «БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ШЕЛКОВСКИ МУНЦИПАЛЬНИ 
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН 
ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«БОРОЗДИНОВСКИ ЮККЪЕРА 
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366105. Чеченская Республика, Шелковской муниципальный район, 
ст. Бороздиновская , ул Орджоникидзе 62, shapieval988@mail.ru

Исх. № от 20 г.

СПРАВКА

Дана ___ФИО__________________________________________  г.р. в том,
что он(а) действительно обучается в_____классе в МБОУ «Бороздиновская
СОШ» Шелковского муниципального района Чеченской Республики .

Справка дана для предоставления по месту требования.

Директор школы: А.А.Магомедгаджиева

mailto:shapieval988@mail.ru

